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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Avrupa'ya çifte
standart tepkisi!
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TRT World Forum'da konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa ülkelerinin
terör saldırıları sonrasında gösterdikleri tepkide çifte standart yapmalarına tepki
gösterdi. Erdoğan, "Bakın Almanya'ya ben PKK ile ilgili 4 bin 500 dosya verdim ve bu 4
bin 500 dosyanın hiçbirinden bize geri dönüş olmadı. Bunların hepsi elini kolunu sallaya
sallaya başta Almanya olmak üzere, Avrupa'da dolaşıyor" dedi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT World Forum'da konuştu. Erdoğan, panel
moderatörünün Avrupa ülkelerinin terör saldırıları sonrasında gösterdikleri tepkide çifte standart
yaptığını hatırlatması üzerine şunları söyledi;
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"İSİM VEREREK KONUŞACAĞIM, GİZLİ KONUŞMANIN
HİÇBİR ANLAMI YOK"

"Teşhis olmadan tedavi olmaz. Bunların birbirleriyle
dayanışması yeni değil. Ben isim vererek konuşacağım, gizli
konuşmanın hiçbir anlamı yok. Çünkü şu anda TRT World,
bütün dünyaya bu yayını yapıyor. Herkesin bazı gerçekleri
bilmesi lazım. Bakın Almanya'ya ben PKK ile ilgili 4 bin 500
dosya verdim ve bu 4 bin 500 dosyanın hiçbirinden bize geri
dönüş olmadı. Bunların hepsi elini kolunu sallaya sallaya başta

Almanya olmak üzere, Avrupa'da dolaşıyor. Hani PKK, Avrupa Birliği kayıtlarında terör örgütü olarak
görülüyor. Terör örgütüyse bak ben sana dosya veriyorum. Bunlar bizim Milli İstihbarat Teşkilatımızın
dosyaları, buyur al bunun üzerinden hareket et. Yok."
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"MERKEL'E SÖYLEDİĞİM ZAMAN, YANINDAKİLERE BAKIYOR"

Erdoğan, FETÖ ile ilgili de benzeri bir tutumun izlendiğinin altını çizdi. Fransa'da düzenlenen
yürüyüşte PKK terör örgütü ele başının posterlerinin taşındığını hatırlatan Erdoğan, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Kimin nezaretinde yaptılar? Fransız polisinin nezaretinde yaptılar. Aynı şey Almanya'da da öyle.
Alman polisinin nezaretinde benim idam fermanımı açıkladılar. Hem de ne zaman biliyor musunuz?
G-20'ye gittik. Hamburg'da ve Berlin'deki başbakanlığın önünde bir pankart, bir de Mercedes
otomobil. Pankartta benim resmim var, Sayın Putin'in resmi var, bir de Suudi Arabistan Kralı'nın
resmi var. 'Öldüren Mercedes'i alır.' Ben bunu Bayan Merkel'e söylediğim zaman, Bayan Merkel
yanındakilere bakıyor, farklı bir duruma yatıyor aslında. Samimi olalım, dürüst olalım. Yani bu
başbakanlığın önünde oluyor, senin bundan haberin yok, böyle bir şey olabilir mi?"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, aynı durumun Fransa'da da yaşandığını orada devlet televizyonunun
binasına poster asıldığını anımsattı. Bu olaylar sırasında Fransız polisinin sadece izlediğini
vurgulayan Erdoğan, "Yani gerçekler var ki bunların bilinmesi ve ona göre tavır alınması lazım." dedi.
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